見本 御殿場市民交流センター書式 (平成 24年 3月 )

御殿場市民活動支援センター 〔新規登録・変更登録・登録削除〕申請書

「御殿場市民活動支援センター」への登録を以下のとおり申請します。

平成λゾ年 早月 日

(ふ りがな)

団体名

(      ■う      かtヽ    )

だ、うさヒ街ゲくりの金 ゾ翻可
(ふ りがな)

代表者氏名

(ヤ まF゛

山 田

団体事務所所在地 〒 グ/2_∂ 鉾哩

4切 殿 あ ф イ鮨ネ 98F― ′         回 公開可

団体代表電話番号 ( クダダ′ ) クθ 一 み9)θ 百 公開可

団体代表 Fぶ番号 ( θ夕5θ  )  クθ ―  ら 8′ 7 ゴ公開可

団体メールアドレス
shitti n kaヽな以あQぴ tt/‐

90棒
いしに ,hizu Oにょ.」 P

回 公開可

団体ホームベージアドレス

httP 1//CilN/9げたM baヽ shiム uο 臥 /,ハ lμやnに供‐ヒ眈dοビ公開可
Ｄ
Ｉ

」
Ｊ

活動 目的

地 ッ家の発 亦生 ゴ公開可

具体的な活動内容

な節 イご 洒 公開可のイギント開

現在の会員数 :  /λ 人、 会費 :有       円/   ・ 〇

会員募集 : Cていう
〉(加入条件            )。 していない    面 公開可

担
当
者

（非
公
開
）

(ふ りがな)

氏 名

( 巧ず竜 [よ なこ )

鈴木 花子
住所

〒脅 2-θθttJ

ィリァ往場ф)11島 曰 2222
電話番号

FAX番号

メガ

「

ドレス

√23≠

,ι 78
nc.TP

( ∂ダケθ )87-
υ,ケθ ),7 -
ぅムiettO ezWoЬ

携帯 (θ クθ )′ ■ぅ≠ ― 争6ク′

(

【以下、管理者記入欄】

受付印 登録番号 :NO. 登録 日 :平成  年  月  日

12i3.28

〔承認条件〕

上記記載事項に変更を生じた場合には、速やかに

「御殿場市民活動支援センター」へ連絡をしてくだ

さい。

理事長 受付

御殿場市民活動支援センター TEL0 5 5 0-70-6820/FAX0 5 5 0-70-6817
メーリレ shiminkatsudo@city.gotemba.shizuoka.jp